

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024

г. Ровеньки

No 296-n/24

О создании Рабочей группы по рассмотрению вопросов размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 —  $\Phi 3$ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Луганской Народной Республики от 23.05.2024 - «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г. № 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 2 ноября 2023 года № 3, Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу по рассмотрению вопросов размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

- 2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по рассмотрению вопросов размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации в газете «Вперед. Ровеньки» Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://rov-adm.su/.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

<sup>)</sup> А. В. Рубанцов

Приложение

к постановлению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

OT29.08.2024No 296-n/24

Состав Рабочей группы городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на земельных участках находящихся в государственной или муниципальной собственности городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

Председатель Рабочей группы - Хрипачёва Татьяна Анатольевна — первый заместитель Главы Администрации городского округа муниципальное образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Заместитель Рабочей группы -

Зорина Ирина Николаевна — начальник управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений - главный архитектор Администрации городского округа муниципальное образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Секретарь Рабочей группы -

Отавина Ираида Александровна — специалист первой категории отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

Члены Рабочей группы:

Скрипченко Юрий Григорьевич — начальник управления экономики и муниципальной собственности Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Мащенко Александр Сергеевич — начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Андросов Александр Викторович — начальник отдела чрезвычайных ситуаций, охраны труда и окружающей природной среды Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики;

Представители Рабочей группы по согласованию:

Главное Управление Министерства Российской Федерации по делам Гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Луганской Народной Республики;

Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики;

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучие человека по Луганской Народной Республики.